
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~~~ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 18 de fevereiro de 2010, KATHERINE
POLLYANNA DE SOUSA COSTA, matrícula nO 18.495, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

Brasília, /q de1'evereiro de 2010.

/'
/ .

D~ utado ILSON L.IMA )
. P sidente 7


